
TROFEO IRV

CVA ENERGIE

SLALOM GEANT DAMES

RESULTATS OFFICIELS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS CORRADINO C. ITA PISTE BELLEVUE

ARBITRE VIERIN A. ITA DEPART 2360 m

ARRIVEE 2110 m

DIRECTEUR D'EPREUVE FOSSON U. ITA DENIVELLE 250 m

HOMOLOGATION 12608/12/17

12608/12/17

1eme MANCHE 2eme MANCHE

TRACEUR SEGALA M. ITA FORNARI M. ITA

OUVREURS - A - VERNEY Y. ITA - A - VERNEY Y. ITA

- B - CONTINO M. ITA - B - CONTINO M. ITA

- C - GIANNOTTI C. ITA - C - GIANNOTTI C. ITA

N. PORTES 37 36 37 36

HEURE DE DEPART 10.00 11.30

TEMPS: VARIABLE NEIGE: COMPATTE TEMPERATURE D: -2°C A: -1°C

PENALITE APPLIQUEE 35.18 SIGNATURE ELECTRONIQUE

F=1010

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere M. 2eme M. TOTAL COMP TAB

1 2 6296660 BIELER Tatum 2005 ITA (VA A.S.D. S.C. ) 51.82 54.83 1'46.65 0.00

2 7 6296283 SALA Margherita 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 53.75 55.97 1'49.72 29.07

3 11 198231 ARLOT Lydie 2002 FRA 53.59 56.33 1'49.92 30.97

4 4 198458 MASCOT Camille 2005 FRA 53.94 56.35 1'50.29 34.47

5 8 198295 JOUD Paloma 2003 FRA 54.25 56.40 1'50.65 37.88

6 15 6296654 ROLLET Francine 2005 ITA (VA SKI CLUB CHA ) 55.02 55.79 1'50.81 39.40

7 3 516851 MANSFIELD Alessandra 2006 SUI 54.42 56.50 1'50.92 40.44

8 6 198535 PECH Charlotte 2006 FRA 54.97 56.83 1'51.80 48.77

9 1 516852 DURET Margaux 2006 SUI 54.61 57.59 1'52.20 52.56

10 19 6296888 RUBAGOTTI Sara 2006 ITA (VA S.C. MONT GL ) 56.14 57.55 1'53.69 66.67

11 20 516841 MERMOD Emilie 2005 SUI 56.52 58.35 1'54.87 77.85

12 12 6296653 POLLETTA Martina 2005 ITA (VA SKI CLUB CHA ) 56.80 58.13 1'54.93 78.41

13 13 6296706 ANGELONI Matilde 2005 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 57.50 58.42 1'55.92 87.79

14 5 6296672 BIONAZ Nicole 2005 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 57.11 58.92 1'56.03 88.83

15 24 6296887 PUSCEDDU Sofia 2006 ITA (VA S.C. MONT GL ) 58.18 58.00 1'56.18 90.25

16 18 6296613 BOVIO Emma 2005 ITA (VA S.C. MONT GL ) 57.95 58.81 1'56.76 95.74

17 17 6296707 BENEDETTINI Marta 2005 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 57.58 59.36 1'56.94 97.45

18 27 6296801 ANDREACCHIO Cloe 2006 ITA (VA S.C. AOSTA A ) 59.07 58.82 1'57.89 106.45

19 23 6297006 NIGRA Estelle 2006 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 59.21 59.45 1'58.66 113.74

20 30 6296529 SALA FRASSINI Anh 2005 ITA (VA S.C. AOSTA A ) 59.33 1'00.25 1'59.58 122.45

21 28 6296819 CRIPPA Giorgia 2006 ITA (VA S.C. LA THUI ) 1'00.79 1'00.25 2'01.04 136.28

22 33 6296578 BRUNETTO Cecilia 2005 ITA (AOC SCI CLUB FOR ) 1'01.15 1'00.24 2'01.39 139.59

23 26 6296631 CONTE Agnese 2005 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 1'00.32 1'01.58 2'01.90 144.42

24 36 6295756 BARUS Lidia Margherita 2002 ITA (AOC S.C. PRALI V ) 1'01.48 1'00.94 2'02.42 149.35

25 37 6296703 BEDE Coralie 2005 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 1'02.22 1'02.45 2'04.67 170.65

26 32 6296992 MARTINA Greta 2006 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 1'03.38 1'02.13 2'05.51 178.61

27 35 6297005 WILLIEN Sophie 2006 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 1'03.82 1'03.19 2'07.01 192.81

28 34 6296257 AGAZZONE Beatrice 2004 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 1'06.39 1'04.79 2'11.18 232.30

ABSENT AU DEPART 1ere MANCHE 4

21 516886 BENZ Aline 2006 SUI

25 516857 KAUFMANN Sarina 2006 SUI

29 6296920 SPAZZADESCHI Beatrice 2006 ITA (VA S.C. COURMAY )

38 6296889 STROZZI Matilde 2006 ITA (VA S.C. MONT GL )

30-03-2023  /  PILA (ITA) ITA6964.1097     GF8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1010

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere M. 2eme M. TOTAL COMP TAB

ABANDONS 1ere MANCHE 6

9 6296567 SEMPREBON Francesca 2005 ITA (TN FALCONERI SK )

10 198425 AMARD Evane 2004 FRA

14 6296222 VAGLIO Alessia 2003 ITA (VA S.C. CRAMMON )

16 198465 RENAUDIN Clementine 2005 FRA

22 6296652 VILLANI Viola 2005 ITA (VA A.S.D. CLUB )

31 6296923 PERRONE Angelica 2006 ITA (VA S.C. COURMAY )

DISQUALIFIES 1ere MANCHE 0

ABSENT AU DEPART 2eme MANCHE 0

ABANDONS 2eme MANCHE 0

DISQUALIFIES 2eme MANCHE 0

Le Délégué Technique

CORRADINO C. (ITA) #1097

30-03-2023  /  PILA (ITA) ITA6964.1097     GF8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO IRV

CVA ENERGIE

SLALOM GEANT HOMMES

RESULTATS OFFICIELS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS CORRADINO C. ITA PISTE BELLEVUE

ARBITRE VIERIN A. ITA DEPART 2360 m

ARRIVEE 2110 m

DIRECTEUR D'EPREUVE FOSSON U. ITA DENIVELLE 250 m

HOMOLOGATION 12608/12/17

12608/12/17

1eme MANCHE 2eme MANCHE

TRACEUR SEGALA M. ITA FORNARI M. ITA

OUVREURS - A - BREAN V. ITA - A - BREAN V. ITA

- B - VIETTI F. ITA - B - VIETTI F. ITA

- C - QUAQUARELLI N. ITA - C - QUAQUARELLI N. ITA

N. PORTES 37 36 37 36

HEURE DE DEPART 10.00 11.30

TEMPS: VARIABLE NEIGE: COMPATTE TEMPERATURE D: -2°C A: -1°C

PENALITE APPLIQUEE 42.93 SIGNATURE ELECTRONIQUE

F=1010

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere M. 2eme M. TOTAL COMP TAB

1 63 6294890 BISELLO Pietro 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 51.90 53.52 1'45.42 0.00

2 56 6294628 SEGALA Filippo 2003 ITA (VA S.C. AOSTA A ) 51.99 53.76 1'45.75 3.16

3 61 6294165 LAMI Alessandro 2002 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 52.47 54.04 1'46.51 10.44

4 55 6294583 QUEY Philippe 2003 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 51.83 54.82 1'46.65 11.78

5 58 10000524 BROGLIO Pietro 2005 ITA (VA S.C. COURMAY ) 51.81 54.93 1'46.74 12.65

6 54 10000466 ORSENIGO Pietro 2005 ITA (VA A.S.D. S.C. ) 52.66 54.12 1'46.78 13.03

7 60 10000838 CORBELLINI Peter 2006 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 52.33 54.51 1'46.84 13.60

8 53 512603 HERRMANN Janis 2004 SUI 53.80 53.33 1'47.13 16.38

9 51 6294546 CHIARAVALLI Alessandro 2003 ITA (VA S.C. LA THUI ) 52.73 54.72 1'47.45 19.45

10 57 10000802 RAGONE Pietro 2006 ITA (VA A.S.D. S.C. ) 52.50 55.07 1'47.57 20.60

11 66 10000057 PAROLARI Francesco Giacomo 2004 ITA (TN FALCONERI SK ) 53.56 54.90 1'48.46 29.13

12 68 10000518 QUINSON Herve' 2005 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 53.49 55.22 1'48.71 31.52

13 62 10000526 VIERIN Federico 2005 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 54.00 54.81 1'48.81 32.48

14 71 10000375 FRAU Emanuele 2005 ITA (VA S.C. AOSTA A ) 53.86 55.23 1'49.09 35.16

15 126 10000794 RUSSI Pablo Nicolas 2006 ITA 54.03 55.16 1'49.19 36.12

16 77 10000765 NICOLINI Giacomo 2006 ITA (TN FALCONERI SK ) 54.00 55.21 1'49.21 36.31

17 59 10000523 MARTELLI Filippo 2005 ITA (VA S.C. COURMAY ) 53.31 56.17 1'49.48 38.90

18 72 10000459 ADORNI Manuel 2005 ITA (VA SKI CLUB CHA ) 54.25 55.61 1'49.86 42.54

19 80 10000333 GUERRAZZI Pietro 2005 ITA (TN FALCONERI SK ) 54.86 55.28 1'50.14 45.22

20 74 10000751 MONTANI Edoardo 2006 ITA (VA S.C. LA THUI ) 55.17 55.00 1'50.17 45.51

21 79 10000750 CERVETTO Giulio 2006 ITA (VA S.C. LA THUI ) 54.85 55.48 1'50.33 47.04

22 85 10000560 PIGLIACELLI Didier 2005 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 55.16 55.46 1'50.62 49.82

23 73 10000795 BIELLER Herve' 2006 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 54.97 56.22 1'51.19 55.28

24 75 10000796 LUSTRISSY Yannick 2006 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 56.25 55.80 1'52.05 63.52

25 82 10000998 MIRAMONTI Thomas 2006 ITA (VA S.C. AZZURRI ) 56.03 56.16 1'52.19 64.86

26 78 10000413 LAZZARIN Nicolo' 2005 ITA (VA S.C. MONT GL ) 56.17 56.63 1'52.80 70.71

27 81 10000668 CUGNOD Kevin 2005 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 56.34 56.68 1'53.02 72.81

28 88 10000522 LETEY Didier 2005 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 56.51 58.20 1'54.71 89.00

29 93 10000898 PASSINO Rudi 2006 ITA (VA S.C. COURMAY ) 57.06 58.04 1'55.10 92.74

30 90 10000801 PORCEDDU Mario 2006 ITA (VA A.S.D. S.C. ) 56.81 58.40 1'55.21 93.80

31 97 512715 CUCHE Quentin 2006 SUI 57.67 58.41 1'56.08 102.13

32 92 10000963 CAPRILLI Liam 2006 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 57.18 59.19 1'56.37 104.91

33 91 10000835 RIZZI Tommaso 2006 ITA (VA SKI CLUB CHA ) 57.34 59.32 1'56.66 107.69

34 96 10000602 RIZZI Filippo 2005 ITA (VA SKI CLUB CHA ) 58.72 1'00.15 1'58.87 128.86

35 101 10000842 STROZZI Tommaso 2006 ITA (VA S.C. MONT GL ) 58.69 1'00.35 1'59.04 130.49

36 104 10000894 CAVALIERE Francesco 2006 ITA (VA S.C. COURMAY ) 58.54 1'00.92 1'59.46 134.51

37 110 10000253 BASHA Faiz 2002 SGP 58.87 1'01.61 2'00.48 144.29

38 103 10000139 PITTA Francesco Pio 2004 ITA (VA S.C. AZZURRI ) 58.91 1'02.04 2'00.95 148.79

30-03-2023  /  PILA (ITA) ITA2028.1097     GM8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1010

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere M. 2eme M. TOTAL COMP TAB

39 100 10000918 LUCIANAZ Alexis 2006 ITA (VA SKI CLUB CHA ) 59.67 1'02.11 2'01.78 156.74

40 109 10000644 FRAGNELLI Nickolas 2005 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 1'00.92 1'03.82 2'04.74 185.10

ABSENT AU DEPART 1ere MANCHE 2

70 512580 WYRSCH Alessio 2003 SUI

94 10000966 VIOT Federico 2006 ITA (VA S.C. VAL D'A )

ABANDONS 1ere MANCHE 12

52 10000472 VAGLIO Matteo 2005 ITA (VA S.C. CRAMMON )

69 512576 MORATTEL Nicolas 2003 SUI

76 690794 TSYBELENKO Roman 2004 UKR

83 512716 HAFSETT Axel 2006 SUI

84 10000960 BASSANINI Yannick 2006 ITA (VA S.C. COURMAY )

86 10000521 CALCATERRA BORRI Nicola Do 2005 ITA (VA S.C. COURMAY )

87 10000753 DHERIN Lorenzo 2006 ITA (VA SKI CLUB PIL )

89 10000376 CORSELLI Davide 2005 ITA (VA S.C. AOSTA A )

95 10000797 MARCOZ Daniel 2006 ITA (VA S.C. CRAMMON )

98 10000916 BRETTO Hernest 2006 ITA (VA SKI CLUB CHA )

102 10000893 BRAMBILLA Matteo 2006 ITA (VA S.C. COURMAY )

106 10000141 PITTA Paolo 2004 ITA (VA S.C. AZZURRI )

DISQUALIFIES 1ere MANCHE 0

ABSENT AU DEPART 2eme MANCHE 0

ABANDONS 2eme MANCHE 7

64 6294186 MEGGIOLARO Pietro 2002 ITA (TN FALCONERI SK )

65 10000312 DE PIERI Vittorio 2005 ITA (TN FALCONERI SK )

67 10000899 JACQUEMOD Christophe 2006 ITA (VA S.C. COURMAY )

99 10000896 INVERNIZZI Matteo 2006 ITA (VA S.C. COURMAY )

105 10000941 PERRONE Mattia 2006 ITA (VA S.C. CRAMMON )

107 10000857 PERAGLIE Matteo 2006 ITA (VA A.S.D. S.C. )

108 10000997 CALCATERRA Gabriele Matteo 2006 ITA (VA S.C. AZZURRI )

DISQUALIFIES 2eme MANCHE 0

Le Délégué Technique

CORRADINO C. (ITA) #1097

30-03-2023  /  PILA (ITA) ITA2028.1097     GM8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO IRV

CVA ENERGIE

SLALOM GEANT DAMES

RESULTATS 1ere MANCHE

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS CORRADINO C. ITA PISTE BELLEVUE

ARBITRE VIERIN A. ITA DEPART 2360 m

ARRIVEE 2110 m

DIRECTEUR D'EPREUVE FOSSON U. ITA DENIVELLE 250 m

HOMOLOGATION 12608/12/17

12608/12/17

1eme MANCHE 2eme MANCHE

TRACEUR SEGALA M. ITA FORNARI M. ITA

OUVREURS - A - VERNEY Y. ITA - A - VERNEY Y. ITA

- B - CONTINO M. ITA - B - CONTINO M. ITA

- C - GIANNOTTI C. ITA - C - GIANNOTTI C. ITA

N. PORTES 37 36

HEURE DE DEPART 10.00

TEMPS: VARIABLE NEIGE: COMPATTE TEMPERATURE D: -2°C A: -1°C

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

1 2 6296660 BIELER Tatum 2005 ITA (VA A.S.D. S.C. ) 51.82

2 11 198231 ARLOT Lydie 2002 FRA 53.59

3 7 6296283 SALA Margherita 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 53.75

4 4 198458 MASCOT Camille 2005 FRA 53.94

5 8 198295 JOUD Paloma 2003 FRA 54.25

6 3 516851 MANSFIELD Alessandra 2006 SUI 54.42

7 1 516852 DURET Margaux 2006 SUI 54.61

8 6 198535 PECH Charlotte 2006 FRA 54.97

9 15 6296654 ROLLET Francine 2005 ITA (VA SKI CLUB CHA ) 55.02

10 19 6296888 RUBAGOTTI Sara 2006 ITA (VA S.C. MONT GL ) 56.14

11 20 516841 MERMOD Emilie 2005 SUI 56.52

12 12 6296653 POLLETTA Martina 2005 ITA (VA SKI CLUB CHA ) 56.80

13 5 6296672 BIONAZ Nicole 2005 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 57.11

14 13 6296706 ANGELONI Matilde 2005 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 57.50

15 17 6296707 BENEDETTINI Marta 2005 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 57.58

16 18 6296613 BOVIO Emma 2005 ITA (VA S.C. MONT GL ) 57.95

17 24 6296887 PUSCEDDU Sofia 2006 ITA (VA S.C. MONT GL ) 58.18

18 27 6296801 ANDREACCHIO Cloe 2006 ITA (VA S.C. AOSTA A ) 59.07

19 23 6297006 NIGRA Estelle 2006 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 59.21

20 30 6296529 SALA FRASSINI Anh 2005 ITA (VA S.C. AOSTA A ) 59.33

21 26 6296631 CONTE Agnese 2005 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 1'00.32

22 28 6296819 CRIPPA Giorgia 2006 ITA (VA S.C. LA THUI ) 1'00.79

23 33 6296578 BRUNETTO Cecilia 2005 ITA (AOC SCI CLUB FOR ) 1'01.15

24 36 6295756 BARUS Lidia Margherita 2002 ITA (AOC S.C. PRALI V ) 1'01.48

25 37 6296703 BEDE Coralie 2005 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 1'02.22

26 32 6296992 MARTINA Greta 2006 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 1'03.38

27 35 6297005 WILLIEN Sophie 2006 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 1'03.82

28 34 6296257 AGAZZONE Beatrice 2004 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 1'06.39

ABSENT AU DEPART .. 4

21 516886 BENZ Aline 2006 SUI

25 516857 KAUFMANN Sarina 2006 SUI

29 6296920 SPAZZADESCHI Beatrice 2006 ITA (VA S.C. COURMAY )

38 6296889 STROZZI Matilde 2006 ITA (VA S.C. MONT GL )

ABANDONS .......... 6

9 6296567 SEMPREBON Francesca 2005 ITA (TN FALCONERI SK )

10 198425 AMARD Evane 2004 FRA

30-03-2023  /  PILA (ITA) ITA6964.1097     GF4 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

14 6296222 VAGLIO Alessia 2003 ITA (VA S.C. CRAMMON )

16 198465 RENAUDIN Clementine 2005 FRA

22 6296652 VILLANI Viola 2005 ITA (VA A.S.D. CLUB )

31 6296923 PERRONE Angelica 2006 ITA (VA S.C. COURMAY )

DISQUALIFIES ...... 0

30-03-2023  /  PILA (ITA) ITA6964.1097     GF4 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO IRV

CVA ENERGIE

SLALOM GEANT HOMMES

RESULTATS 1ere MANCHE

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS CORRADINO C. ITA PISTE BELLEVUE

ARBITRE VIERIN A. ITA DEPART 2360 m

ARRIVEE 2110 m

DIRECTEUR D'EPREUVE FOSSON U. ITA DENIVELLE 250 m

HOMOLOGATION 12608/12/17

12608/12/17

1eme MANCHE 2eme MANCHE

TRACEUR SEGALA M. ITA FORNARI M. ITA

OUVREURS - A - BREAN V. ITA - A - BREAN V. ITA

- B - VIETTI F. ITA - B - VIETTI F. ITA

- C - QUAQUARELLI N. ITA - C - QUAQUARELLI N. ITA

N. PORTES 37 36 37 36

HEURE DE DEPART 10.00 11.30

TEMPS: VARIABLE NEIGE: COMPATTE TEMPERATURE D: -2°C A: -1°C

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

1 58 10000524 BROGLIO Pietro 2005 ITA (VA S.C. COURMAY ) 51.81

2 55 6294583 QUEY Philippe 2003 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 51.83

3 63 6294890 BISELLO Pietro 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 51.90

4 56 6294628 SEGALA Filippo 2003 ITA (VA S.C. AOSTA A ) 51.99

5 60 10000838 CORBELLINI Peter 2006 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 52.33

6 61 6294165 LAMI Alessandro 2002 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 52.47

7 57 10000802 RAGONE Pietro 2006 ITA (VA A.S.D. S.C. ) 52.50

8 54 10000466 ORSENIGO Pietro 2005 ITA (VA A.S.D. S.C. ) 52.66

9 51 6294546 CHIARAVALLI Alessandro 2003 ITA (VA S.C. LA THUI ) 52.73

10 64 6294186 MEGGIOLARO Pietro 2002 ITA (TN FALCONERI SK ) 52.92

11 59 10000523 MARTELLI Filippo 2005 ITA (VA S.C. COURMAY ) 53.31

12 68 10000518 QUINSON Herve' 2005 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 53.49

13 66 10000057 PAROLARI Francesco Giacomo 2004 ITA (TN FALCONERI SK ) 53.56

14 53 512603 HERRMANN Janis 2004 SUI 53.80

15 67 10000899 JACQUEMOD Christophe 2006 ITA (VA S.C. COURMAY ) 53.81

16 65 10000312 DE PIERI Vittorio 2005 ITA (TN FALCONERI SK ) 53.85

17 71 10000375 FRAU Emanuele 2005 ITA (VA S.C. AOSTA A ) 53.86

18 77 10000765 NICOLINI Giacomo 2006 ITA (TN FALCONERI SK ) 54.00

62 10000526 VIERIN Federico 2005 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 54.00

20 126 10000794 RUSSI Pablo Nicolas 2006 ITA 54.03

21 72 10000459 ADORNI Manuel 2005 ITA (VA SKI CLUB CHA ) 54.25

22 79 10000750 CERVETTO Giulio 2006 ITA (VA S.C. LA THUI ) 54.85

23 80 10000333 GUERRAZZI Pietro 2005 ITA (TN FALCONERI SK ) 54.86

24 73 10000795 BIELLER Herve' 2006 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 54.97

25 85 10000560 PIGLIACELLI Didier 2005 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 55.16

26 74 10000751 MONTANI Edoardo 2006 ITA (VA S.C. LA THUI ) 55.17

27 82 10000998 MIRAMONTI Thomas 2006 ITA (VA S.C. AZZURRI ) 56.03

28 78 10000413 LAZZARIN Nicolo' 2005 ITA (VA S.C. MONT GL ) 56.17

29 75 10000796 LUSTRISSY Yannick 2006 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 56.25

30 81 10000668 CUGNOD Kevin 2005 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 56.34

31 88 10000522 LETEY Didier 2005 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 56.51

32 90 10000801 PORCEDDU Mario 2006 ITA (VA A.S.D. S.C. ) 56.81

33 93 10000898 PASSINO Rudi 2006 ITA (VA S.C. COURMAY ) 57.06

34 92 10000963 CAPRILLI Liam 2006 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 57.18

35 107 10000857 PERAGLIE Matteo 2006 ITA (VA A.S.D. S.C. ) 57.27

36 91 10000835 RIZZI Tommaso 2006 ITA (VA SKI CLUB CHA ) 57.34

37 97 512715 CUCHE Quentin 2006 SUI 57.67

38 99 10000896 INVERNIZZI Matteo 2006 ITA (VA S.C. COURMAY ) 58.20

39 104 10000894 CAVALIERE Francesco 2006 ITA (VA S.C. COURMAY ) 58.54

40 101 10000842 STROZZI Tommaso 2006 ITA (VA S.C. MONT GL ) 58.69

30-03-2023  /  PILA (ITA) ITA2028.1097     GM4 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

41 96 10000602 RIZZI Filippo 2005 ITA (VA SKI CLUB CHA ) 58.72

42 105 10000941 PERRONE Mattia 2006 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 58.83

43 110 10000253 BASHA Faiz 2002 SGP 58.87

44 103 10000139 PITTA Francesco Pio 2004 ITA (VA S.C. AZZURRI ) 58.91

45 108 10000997 CALCATERRA Gabriele Matteo 2006 ITA (VA S.C. AZZURRI ) 59.64

46 100 10000918 LUCIANAZ Alexis 2006 ITA (VA SKI CLUB CHA ) 59.67

47 109 10000644 FRAGNELLI Nickolas 2005 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 1'00.92

ABSENT AU DEPART .. 2

70 512580 WYRSCH Alessio 2003 SUI

94 10000966 VIOT Federico 2006 ITA (VA S.C. VAL D'A )

ABANDONS .......... 12

52 10000472 VAGLIO Matteo 2005 ITA (VA S.C. CRAMMON )

69 512576 MORATTEL Nicolas 2003 SUI

76 690794 TSYBELENKO Roman 2004 UKR

83 512716 HAFSETT Axel 2006 SUI

84 10000960 BASSANINI Yannick 2006 ITA (VA S.C. COURMAY )

86 10000521 CALCATERRA BORRI Nicola Do 2005 ITA (VA S.C. COURMAY )

87 10000753 DHERIN Lorenzo 2006 ITA (VA SKI CLUB PIL )

89 10000376 CORSELLI Davide 2005 ITA (VA S.C. AOSTA A )

95 10000797 MARCOZ Daniel 2006 ITA (VA S.C. CRAMMON )

98 10000916 BRETTO Hernest 2006 ITA (VA SKI CLUB CHA )

102 10000893 BRAMBILLA Matteo 2006 ITA (VA S.C. COURMAY )

106 10000141 PITTA Paolo 2004 ITA (VA S.C. AZZURRI )

DISQUALIFIES ...... 0
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